
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  92/2018

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 3 lipca 2018 roku

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu

nieruchomości położonej na terenie gminy Mieroszów

Na podstawie art. 110 ust.1 w związku z art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) zarządzam co

następuje:

§ 1

Nie  wykonać  przysługującego  Gminie  Mieroszów prawa  pierwokupu  prawa  użytkowania

wieczystego  niezabudowanej  działki  gruntu  nr  82/8  o  powierzchni  0,4400  ha,  położonej

w Rybnicy Leśnej obręb Rybnica Leśna nr 6, Gmina Mieroszów, dla której Sąd Rejonowy

w  Wałbrzychu  VII  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  KW

nr SW1W/00045428/4.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami,

Rolnictwa i Działalności Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4

Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w Mieroszowie.


